Venetiarum ec. recommendationem et prosperos ad vota succe>^us.

Accepimus litteras vestre serenitatis, datas XX martii prnximc decursi,

mentionem agentes de bis que alias traetata et conclusa fuermit inter

oratores vestre maiestatis et nostros pro differentiis existent ilms iater

illos de Portunaono eius subditos et nostros subditos de Zopola, patrie

nostre Foriiulii. Et concludit vestra serenitas quod ea que traetata et

conclusa fuerunt ne dum ratificare sed nee de cetero observare in-

tendit, quod nobis significat quia tempus quinquennii prope est in

illis conventionibus speeificatum , et dicit velle mittere oratores suos
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pro sedandis Ulis differentüs ec. Respondentea igitur maiestäti vestre

dicimus dos esse certissimos eam pro sua summa sapientia et iustitin

niliil aliud velle quam quod equitas et honestas exposcit. Seit enim

sublimitas vestra per transactionem faetam inter prefatos oratores esse

coiivciitum quod quelibel partium infra terminum quinquennii possit

dicere de iuribus suis et differentias ipsas facere revidere, hac addita

conditione, quo. Interim donec dicte difterentie revideautur, subditi

partium debeant stare et parere dicte transactioni , et gaudere, uti

et frui, sicut in ea Iatius continetur, cuius exemplum faciens ad hoc

propositum vestre cesaree maiestati mittimus presentibus introclusum.

Que igitur cum ita sint, eam rogamus ut edicere vellit quod eius

subditi predicti ab omni novitate sc abstineant, et servetur forma

ipsius transactionis, donec ipse differentie fuerint revise, et nos illud

idem per subditos nostros inviolabiliter servari faciemus. Quando

autem certiores facti erimus oratores celsitudinis vestre venturos esse

ad ea loca differentiarum, nos oratores nostros etiam transmittemus,

ut ipsis differentiis tandem finis imponatur, et subditi binc inde paci-

fice et quiete vivant, et amice invicem conversentur. Datum in nostro

ducali palatio, die 17 aprilis, indictione VII, 1459.

A tergo: Serenissimo et excellentissimo domino domino Fri-

derico, divina favente dementia, Romanorum imperatori semper

augusto, ac Austrie Stirieque ec. duci illustrissimo.

CCLIV.

(1459, 2 iulii, Vindobonae.)

Fridericus Imperator Fridericam de Castrobarco Portnsnaonensibas

enixe common dat, quem in itinere Romain versus benigne su-

seipiant qoando ad eos pervenerit ac favorabiliter tractent, quo-

eumque remoto impedimento.

Fridericus, divina favente dementia, Romanorum imperator